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Indstilling fra Budgetudvalget om Nedsættelse af et Udvalg vedrørende Ordning af
Mælkesalget.

Følgende Indstilling forelaa:

"I Anledning af Handelsministeriets Bekendtgørelse af 19. August d. A. angaaende
Foranstaltninger til Nedsættelse af Mælkeprisen m. v. skal man indstille, at der til at føre de
videre Forhandlinger i Sagen nedsættes et Udvalg bestaaende af Forligsmægler E.
Stecher Christensen, Landsretssagfører I. C. Sørensen og Kontorbestyrer Hans Madsen,
samt at det overdrages til Stadsdyrlæge Koch at fungere som Sekretær i Udvalget."

Borgmesteren oplyste, at der havde været Møde mellem Budgetudvalget og de
interesserede Parter, hvor det blev henstillet til Mejerierne at at fremkomme med et
Forslag. Man havde ment, at det var mest praktisk, at der blev et mindre Udvalg til at føre
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Forhandlingerne, og Taleren vilde anbefale at tiltræde det foreliggende Forslag.

Indstillingen vedtoges.
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Andragende fra Mælkeorganisationerne om Forhøjelse af Mælkeprisen samt Indstilling om
Bemyndigelse for Mælkeudvalget til fremtidig at godkende Ændringer i Mælkeprisen.

Borgmesteren pegede paa, at der jævnlig skete Ændringer i Smørprisen, og i Henhold til
Loven medførte det Ændringer i Mælkeprisen, hvorfor det var mest praktisk, at Udvalget fik
Bemyndigelse til at godkende Priserne.

Stecher Christensen oplyste, at Udvalget ingen Indflydelse havde paa disse Priser, idet det
var en Forhøjelse af Producentprisen, som ifølge Loven fulgtes af en tilsvarende Forhøjelse
for Mejerierne. I Morgen skulde Udvalget antagelig have sit sidste Møde angaaende en
Nedsættelse af Prisen for Sødmælk i løst Maal.

Indstillingen vedtoges.
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Indberetning fra Mælkeudvalget angaaende Forhandlingerne med Mejerierne og
Mælkeforhandlerne om en Mælkeordning.

Stecher Christensen henviste til Beretningen, hvor der var redegjort for Udvalgets
Synspunkter, bl. a. at Mejerierne baade overfor Byraadet og overfor Offentligheden maatte
tage Ansvaret for den Ordning, der var lavet, idet Udvalget ikke havde Bemyndigelse til at
gennemtvinge noget andet. Men førstkommende Lørdag vilde der fra Mejerierne blive
tilstillet Udvalget et nyt Forslag til nærmere Ordning af Sagen, og før den Tid var der næppe
Anledning til at komme ind derpaa.
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Toges til Efterretning.
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